CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Ru. Oes-rg1clor DMlon BHlot - 03 - B.trra dt Sio F r1ncl100 - ES

LEI Nº 10112001

CRIA O DIA DO PEDREIRO E DÁ OUTRAS
PRO VJ.DÊNCLAS.

"AUTOR: CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS
ANJOS"

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÔES,

DECRETA:

Art. 1° - Fica instituldo o dia 20 de agosto como "O DIA
DO PEDREIRO", no Município de Barra de Sãb Fra11cist:1>-ES.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicaçllo, revogadas as disposições em contrário.

Sala H11go de Vargas For !S, 20 de agosto de 2001.
- '

Reg. em livro próprio

N~a supra.,

- EL;u:R~UZAALVES
AGENTE ADMINISTRATIVO

LVES
'ARA MUNICIPAL